
 
 

        
 

 

Ε Ρ Μ ΟΥ  4  ,  Μ Υ Τ Ι Λ Η Ν Η  8 1  1 0 0 ,  Λ Ε Σ Β Ο Σ - Ε Λ Λ Α Σ ,  Τ Η Λ / F A X  +3 0  2 2 5 1 0  2 9 4 0 0 / 2 9 5 7 7   

4  E RM OY  S T R,  M Y T I L I N E  8 1 1 0 0 ,  L E S V O S – H E L L A S  T E L / F A X  + 3 0 2 5 1 0  2 9 4 0 0 / 2 9 5 7 7  

E - M A I L  :  in q u i r i es @ e ta l - s a . g r   -  W eb  s i te :  w w w . e ta l - s a . g r  -  S K Y P E  :  e ta l - s a  

ΕΤΑΛ Α.Ε. ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
ETAL S.A. LESVOS LOCAL DEVELOPMENT COMPANY 

 
ΑΡ.ΜΗΤΡ. Γ.Ε.ΜΗ.:78007842000  ΑΦΜ: (EL ) - 094368710, Δ.Ο.Υ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΠΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
CLLD/LEADER ΤΗΣ ΕΤΑΛ Α.Ε. Νο. 60 

Η Επιτροπή Διαχείρισης του Τ.Π. CLLD/LEADER, συνεδρίασε την ΔΕΥΤΕΡΑ, 27.06.2022 και ώρα 13:00 στα γραφεία της 

εταιρείας, Ερμού 4 (1
ος

 Όροφος) Μυτιλήνη με παρόντες τους:  

Παναγιώτης Τατάκης – Πρόεδρος 
(Εκπρόσωπος ΕΛΕΑ) 

ΠΑΡΩΝ Ι.Σ. 20% 

Παναγιώτης Χατζηβασιλείου – Αντιπρόεδρος 
(Εκπρόσωπος ΕΑΣ ΛΕΣΒΟΥ) 

ΠΑΡΩΝ Ι.Σ. 20% 

Παναγιώτης Κατσαβέλλης – Γραμματέας  
(Εκπρόσωπος Δήμου Μυτιλήνης) 

ΠΑΡΩΝ Δ.Σ. 20% 

Κωνσταντίνος Κατσαρός – Μέλος 
(Εκπρόσωπος Δήμου Δυτικής Λέσβου) 

ΠΑΡΩΝ Δ.Σ. 20% 

Μαρίνος Γιαννίκος – Μέλος 
(Εκπρόσωπος Αγροτικού Συλλόγου Επαγγελματιών 
Αλιέων Δήμου Μυτιλήνης, "ο Άγιος Νικόλαος") 

ΠΑΡΩΝ ΑΛΙΕΙΣ - Ι.Σ. 20% 

Απαρτία 5/5, πληρούνται οι όροι της έγκρισης του Τ.Π., και ειδικότερα των Καν. 1303/2013, 1305/2014, και 508/2014, όπου προβλέπεται 
κάθε απόφαση να λαμβάνεται με όρο να συμμετέχει εκπρόσωπος Αλιέων (>=20%) εκπρόσωποι συμφερόντων Δημοσίου Συμφέροντος έως 
49%, Εκπρόσωποι Ιδιωτικών Συμφερόντων τουλάχιστον 50% (συμπεριλαμβανομένων των εκπροσώπων Αλιέων). Σε κάθε απόφαση 
διασφαλίζεται η μη ύπαρξη θεμάτων σύγκρουσης συμφερόντων με κατάλληλη δήλωση ή εξαίρεση. 
Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε μέσω πλατφόρμας τηλεδιάσκεψης της ΕΤΑΛ Α.Ε. 

 

 

ΘΕΜΑ 3ο: 3η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΥΜ.4.2 
(CLLD/LEADER, ΕΠΑΛΘ 2014-2020) - Χρονοδιάγραμμα. 

 
[…] Ο Πρόεδρος της ΕΔΠ κ. Π. Τατάκης, δίνει τον λόγο στον Γενικό Διευθυντή Περιμένη Αναστάσιο ο οποίος, 

ενημερώνει τα μέλη της ΕΔΠ για διαδικασία που ακολουθείται όσον αφορά την υλοποίηση των 13 ενταγμένων 

πράξεων στο υμ.4.2, έργα δημοσίου χαρακτήρα του ΕΠΑΛΘ. 

Στην απόφαση ένταξης στο σημείο 9 αναφέρεται "Η ανάληψη της νομικής δέσμευσης (σύμβαση) του πρώτου 

κύριου υποέργου πραγματοποιείται έως τις: 11.10.2021", το όριο αυτό είχε τεθεί από την ΟΤΔ με στόχο την 

ενεργοποίηση των πράξεων σε επίπεδο δημοπράτησης το συντομότερο δυνατόν λαμβάνοντας υπόψη τις 

ημερομηνίες υλοποίησης. Γεγονός παραμένει η δυστοκία που προκύπτει από τα περιοριστικά μέτρα για την 

αντιμετώπιση της πανδημίας, την δυσκολία έκδοσης απαραίτητων εγκρίσεων από δημόσιες υπηρεσίες και τις 

αναγκαίες προσαρμογές για την εφαρμογή προβλέψεων του ν.4782/2021 που τροποποιεί τον ν.4412/2016. 

Σύμφωνα με τα παραπάνω θέματα οι δικαιούχοι υπέβαλλαν αιτήσεις τροποποίησης των ΤΔΠ και της απόφασης 

ένταξης για τουλάχιστον 6 μήνες και έλαβαν παράταση έως 30.06.2022 με την απόφαση της ΕΔΠ 45/06.10.2021 

η οποία διεκπεραιώθηκε στο ΟΠΣ. 

Όμως παρατηρείται ότι η δυσκολία συνεχίζεται και οι δικαιούχοι αναφέρουν δυστοκία στη διαδικασία σύνταξης 

μελετών λόγω συνεχών ανατιμήσεων και ζητημάτων παράδοσης εξοπλισμού αλλά και υλικών κατασκευαστικών 

εργασιών. Παρόλα αυτά έχουν ήδη κατατεθεί αιτήσεις προέγκρισης δημοπράτησης και σύμβασης αλλά όχι για 

το σύνολο των ενταγμένων πράξεων και η ίδια η ΟΤΔ/ΕΦ έχει ιδιαίτερη ένταση εργασίας στο σκέλος της 

ολοκλήρωσης των αποφάσεων ένταξης των ιδιωτικών πράξεων. 

Ο Γενικός Διευθυντής εισηγείται να δοθεί παράταση στη διαδικασία έως τις 31.12.2022, τροποποιώντας το 

σημείο 9 και των 13 αποφάσεων ένταξης και το παράρτημα 1, Υποχρεώσεις Δικαιούχων σημείο 2.(i) 

επικαλούμενοι τον όρο ανωτέρας βίας που αντικειμενικά προκύπτει και από την εξέλιξη της πανδημίας που 

δημιουργεί αντικειμενικά θέματα καθυστέρησης αλλά και των ειδικότερων συνθηκών στην αγορά στο πλαίσιο  

 



 
 

        
 

 

Ε Ρ Μ ΟΥ  4  ,  Μ Υ Τ Ι Λ Η Ν Η  8 1  1 0 0 ,  Λ Ε Σ Β Ο Σ - Ε Λ Λ Α Σ ,  Τ Η Λ / F A X  +3 0  2 2 5 1 0  2 9 4 0 0 / 2 9 5 7 7   

4  E RM OY  S T R,  M Y T I L I N E  8 1 1 0 0 ,  L E S V O S – H E L L A S  T E L / F A X  + 3 0 2 5 1 0  2 9 4 0 0 / 2 9 5 7 7  

E - M A I L  :  in q u i r i es @ e ta l - s a . g r   -  W eb  s i te :  w w w . e ta l - s a . g r  -  S K Y P E  :  e ta l - s a  

ΕΤΑΛ Α.Ε. ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
ETAL S.A. LESVOS LOCAL DEVELOPMENT COMPANY 

 
ΑΡ.ΜΗΤΡ. Γ.Ε.ΜΗ.:78007842000  ΑΦΜ: (EL ) - 094368710, Δ.Ο.Υ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

σημαντικών ανατιμήσεων, πληθωριστικών πιέσεων και χρινής υστέρησης στη κίνηση της αγοράς για προμήθειες 

κατασκευαστικών υλικών και εξοπλισμού.  

Η εισήγηση για έκδοση απόφασης έχει ως εξής:  

Ο Πρόεδρος της ΕΔΠ, μετά από την 60/27.06.2022 απόφαση της ΕΔΠ,  

"...αποφασίζει την τροποποίηση των αποφάσεων ένταξης όπως αναφέρονται στο συνημμένο πίνακα για τις 

πράξεις δημοσίου χαρακτήρα με κωδικούς ΟΠΣ (σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα 1) στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014-2020», Τοπικό πρόγραμμα CLLD/LEADER Λέσβου  

ως προς:  

α. το χρονοδιάγραμμα στο σημείο "9. ανάληψη της νομικής δέσμευσης - χρονοδιάγραμμα"  
σύμφωνα με το 2ο εδάφιο του σημείου (i) της Ενότητας 2: «ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΑΞΗΣ» του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Ι: 

«ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ»  τοχρονοδιάγραμμα έχει ως εξής: Η ανάληψη της κύριας νομικής δέσμευσης δεν 

μπορεί να υπερβεί τους 36 μήνες από την ημερομηνία έκδοσης της Απόφασης Ένταξης με καταληκτική 

ημερομηνία την 31.12.2022. Σε περίπτωση υπέρβασης αυτού του χρονικού ορίου η Απόφαση Ένταξης θα 

ανακληθεί μετά από προειδοποιητική επιστολή της ΟΤΔ/ΕΦ και την άπρακτη παρέλευση τριών μηνών. Η 

παραπάνω προθεσμία ισχύει με την επιφύλαξη δικαστικών ή διοικητικών αποφάσεων που αναστέλλουν την 

υλοποίηση της πράξης ή λόγω ανωτέρας βίας. 

Τα παραπάνω αφορούν την 21369/14.04.2021 απόφαση ένταξης όπως έχει τροποποιηθεί με την 

21935/01.06.2021 πρώτη τροποποίηση και 21671/18.10.2021 δεύτερη τροποποίηση. Κατά τα λοιπά ισχύει η 

Απόφαση Ένταξης της πράξης όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και για λόγους διοικητικής ορθότητας θα 

αναφέρεται ο αριθμός πρωτοκόλλου και ημερομηνία της πρώτης απόφασης και η έκφραση "'όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει" και θα μεταβληθεί μόνο το σημείο της τροποποίησης (9). Κατά τα άλλα δεν 

μεταβάλλονται όροι. 

 
Ακολουθεί διαλογική συζήτηση επί της εισήγησης και τα μέλη της ΕΔΠ αποφασίζουν ομόφωνα και εγκρίνουν 
την εισήγηση για την τροποποίηση ημερομηνίας ανάληψης νομικής δέσμευσης σε 31.12.2022  
Για κάθε πράξη θα εκδοθεί τροποποίηση απόφασης ένταξης και τα ΤΔΠ θα τροποποιηθούν στο ΟΠΣ και θα 
κοινοποιηθούν μέσω επικοινωνίας και email. 
Εξουσιοδοτείται ο Γεν. Διευθυντής της ΕΤΑΛ Α.Ε. κ. Αναστάσιος Μ. Περιμένη να ολοκληρώσει τις διαδικασίες 
υποβολής και έγκρισης στο ΟΠΣ, και να υπογράφει κάθε σχετικό έγγραφο για όποια ενέργεια απαιτηθεί για 
την ολοκλήρωση της διαδικασίας. 

 
Στη συνέχεια, επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα για συζήτηση, λύεται η συνεδρίαση και προς πιστοποίηση αυτής 

συντάχθηκαν πρακτικά, τα οποία εγκρίνονται από τα μέλη εκφράζοντας τυχόν απόψεις ή παρατηρήσεις και 

υπογράφονται. Παράλληλα δε τα μέλη σύμφωνα με τον εσωτερικό κανονισμό εξουσιοδοτούν το Πρόεδρο όπως 

εκδώσει αντίγραφο - απόσπασμα των πρακτικών της συνεδρίασης ανάλογα με το θέμα και το περιεχόμενο που 

απαιτείται για υπηρεσιακή χρήση. 

 
Μυτιλήνη 30.06.2022 

 Για την ΕΔΠ-CLLD/LEADER της ΕΤΑΛ Α.Ε. 

 
 
 
 

___________________________________ 
Ο Πρόεδρος ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΤΑΚΗΣ 



 
 

        
 

 

Ε Ρ Μ ΟΥ  4  ,  Μ Υ Τ Ι Λ Η Ν Η  8 1  1 0 0 ,  Λ Ε Σ Β Ο Σ - Ε Λ Λ Α Σ ,  Τ Η Λ / F A X  +3 0  2 2 5 1 0  2 9 4 0 0 / 2 9 5 7 7   

4  E RM OY  S T R,  M Y T I L I N E  8 1 1 0 0 ,  L E S V O S – H E L L A S  T E L / F A X  + 3 0 2 5 1 0  2 9 4 0 0 / 2 9 5 7 7  

E - M A I L  :  in q u i r i es @ e ta l - s a . g r   -  W eb  s i te :  w w w . e ta l - s a . g r  -  S K Y P E  :  e ta l - s a  

ΕΤΑΛ Α.Ε. ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
ETAL S.A. LESVOS LOCAL DEVELOPMENT COMPANY 

 
ΑΡ.ΜΗΤΡ. Γ.Ε.ΜΗ.:78007842000  ΑΦΜ: (EL ) - 094368710, Δ.Ο.Υ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΝΤΑΓΜΕΝΕΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 

 

1 5075124 
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΟΥ ΡΟΛΟΥ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΣΤΗ ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ  
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΤΩΝ ΤΟΠΙΚΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ, 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ 

2 5074672 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΓΝΩΣΗΣΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ ΠΑΡΑΚΤΙΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ, 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ 

3 5074674 
ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΟΥ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ, 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ 

4 5074682 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ  ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΣΕ ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΑΛΙΕΙΣ ΘΑΛΑΣΣΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΓΝΩΣΗΣ ΣΕ 
ΘΕΜΑΤΑ ΑΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ ΖΩΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΛΕΣΒΟΥ 

5 5074687 
ΘΕΡΙΝΟ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΣΤΗ ΛΕΣΒΟ ΉΤΑΝ ΕΝΑ ΜΙΚΡΟ ΚΑΡΑΒΙΣΤΗ ΛΕΣΒΟ  
ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΈΡΓΑ  Ο ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΣ ΡΟΛΟΣ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΣΤΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ ΤΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ, 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

6 5074688 
1922-2022 H MΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ ΘΑΛΑΣΣΙΝΗ ΓΕΦΥΡΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ 
ΛΕΣΒΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ, 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

7 5073708 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΕ ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

8 5074686 
ΧΩΡΟΣ ΘΕΡΙΝΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΠΡΟΒΟΛΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ, 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

9 5074684 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΤΟΠΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

10 5074736 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΕΤΡΑΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

11 5074715 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

12 5073652 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΩΝ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 
ΚΑΙ ΜΟΝΟΠΑΤΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

13 5070490 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΩΝ ΠΕΡΙΗΓΗΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 


